

Uygulama ve Arařtırma Merkezi:

ENERJİ KAYNAKLARI UYGULAMA VE ARAřTIRMA MERKEZİ

Uygulama ve Arařtırma Merkezi 01 Ocak -31 Aralık 2023 Tarihlerini Kapsayan Faaliyet Bilgileri

Gerçekleřtirilen Toplantılara İliřkin Bilgiler

Toplam Toplantı Sayısı:

1

Toplantılara İliřkin Bilgiler:

*Merkezin amacına uygun, yönetim kurulu ile birlikte bir yıllık faaliyet planlaması yapılmıřtır.*

Gerçekleřtirilen Konferanslara İliřkin Bilgiler

Toplam Konferans Sayısı:

-

Konferanslara İliřkin Bilgiler:

-

Gerçekleřtirilen Seminerlere İliřkin Bilgiler

Toplam Seminer Sayısı:

-

Seminerlere İliřkin Bilgiler:

-

Gerçekleřtirilen Sertifika Programlarına İliřkin Bilgiler

Toplam Sertifika Programı Sayısı:

-

<b>Sertifika Programlarına İlişkin Bilgiler:</b>	-
--	---

<b>Gerçekleştirilen Kurslara İlişkin Bilgiler</b>	
<b>Toplam Kurs Sayısı:</b>	-
<b>Kurslara İlişkin Bilgiler:</b>	-

<b>Gerçekleştirilen Projelere İlişkin Bilgiler</b>	
<b>Toplam Proje Sayısı:</b>	1
<b>Projelere İlişkin Bilgiler:</b>	<i>Re-YOU Gençlik Enerjisi AB Projesi: AB Fonlarından desteklenen (8 Milyon Avro bütçeli) ve GMKA koordinatörlüğünde, Bilgisayar, Güneş Enerjisi, Rüzgar Enerjisi ve Biyogaz Enerjisi Eğitim ve Uygulama Laboratuvarları ile GWO (Küresel Rüzgar Örgütü) Eğitimi Uygulama sahası kurulumları tamamlanmış, GWO sertifikasyonları alınmıştır. Proje bünyesinde 3 yenilenebilir enerji alanında eğitimlere başlanmıştır. Projenin aksiyonları merkezimiz görevlerini devam ettirmektedir.</i>

<b>Diğer Faaliyet Bilgileri (Makale, Kitap, Kitap Bölümü vb.)</b>	
<b>Diğer Faaliyet Sayısı:</b>	6
<b>Diğer Faaliyet Bilgileri:</b>	<i>1- EDUSER danışmanlığında Merkezimiz Balıkesir Üniversitesi Yenilenebilir Enerji Araştırma, Geliştirme ve Uygulama Merkezi, TÜREB (Türkiye Rüzgâr Enerjisi Birliği) ile işbirliğinde 12UMS0227-5 Rüzgar Güç Sistemi Personeli Ulusal Meslek Standardı ve 15UY0210-5 Rüzgâr Güç Sistemi Personeli Ulusal Yeterliliğinin güncellenmesinde ortak olarak görev almıştır ve güncelleme çalışmaları tamamlanmıştır.</i> <i>2-Merkezimiz işbirliğinde Balıkesir Üniversitesi ve BİYOGAZDER (Biyogaz yatırımları geliştirme derneği) ile işbirliği yapılarak EDUSER danışmanlığında 12UMS0225-5 Biyogaz Sistemi Personeli Ulusal Meslek Standardı ve 15UY0207- 5 Biyogaz Sistemi Personeli Ulusal Yeterliliği Güncellesi tamamlanmış ve yürürlüğe girmiştir.</i>

3. Enerji fizibilite raporları: İlgili firmalar ile birlikte hareket edilerek çatı/arazi üzeri güneş enerji santrali kurulumu yatırımı hakkında çalışmalar yapılmış ve fizibilite raporları hazırlanmıştır.

4. TS EN ISO 50001 Enerji Yönetim Sistemleri Belgesi alınması çalışmaları Üniversitemizin ISO 500001 Enerji Yönetim Sistemi çalışmaları kapsamında Enerji yöneticisi eğitimi alınması kapsamında 23 personelimiz için ise Modül-1 ve Modül-2 online eğitimlerine tamamlanmıştır.

5. ReYOU proje eğitimlerinin tamamlanmasına destek sağlanmıştır.

6. TÜRKAK akredite ve MYK onaylı PV, Rüzgar ve Biyogaz alanında Seviye 5 Sınav süreçlerine teknik destek sağlanmıştır.

**Merkezde, Uluslararası ve ulusal düzeyde (Avrupa Birliği, TÜBİTAK, Sanayi Odası vb diğer büyük kurum ve kuruluşların) destek fonlarından kullanılmak üzere finansal kaynak sağlamaya dönük çalışmalar var ise bu çalışmalara ilişkin detaylı bilgilerin aşağıdaki uygun bölümlerde doldurulması gerekmektedir.**

<b>Faaliyet Sayısı:</b>	-
<b>Finansal Kaynak Toplam Tutarı:</b> * Yabancı döviz kuru üzerinden ise güncel TL tutarı cinsinden yazılmalıdır. * Destek fonunun birden fazla olması durumunda toplam tutar yazılmalıdır.	-
<b>Bilgisi ve Finansal Kaynak Tutarı</b> *Her bir destek fonu tarih, tutar, konusu bilgilerini içerecek şekilde yayılmalıdır.	-

**Merkez tarafından Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü çerçevesinde gerçekleştirilen çalışmalar var ise bu çalışmalara ilişkin detaylı bilgilerin aşağıdaki uygun bölümlerde doldurulması gerekmektedir.**

<b>Faaliyet Sayısı:</b>	-
<b>Döner Sermayeden Aktarılan Tutar:</b>	-
<b>Döner Sermayeye Aktarılan Tutar:</b>	-

**Bilgisi:**

-